
Mateřská škola Ostrov nad Oslavou, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
Ostrov nad Oslavou 207, 594 45 Ostrov nad Oslavou

Číslo účtu školní jídelny: 237186069/0600

Přihláška ke stravování 
pro školní rok 2023/2024

Jméno a příjmení strávníka:...........................................................datum narození:….………………..

Adresa strávníka:................................................................................…………………………..........……..

Od kdy se začne stravovat: 

Sazba za jednotku:
Děti 3-6 let
Přesnídávka 12,-Kč; oběd 20,-Kč; odpolední svačinka 10,-Kč – celkem 42,-Kč

Děti nad 6 let
Přesnídávka 12,-Kč; oběd 22,-Kč; odpolední svačinka 10,-Kč – celkem 44,-Kč

Způsob platby:

□ v hotovosti nebo platební kartou v kanceláři ŠJ

□ platebním příkazem* 

* Tento způsob platby je závazný na celý školní rok. Zákonnému zástupci je přidělen variabilní symbol, který je  nutné
uvádět při každé platbě. Změna způsobu platby je možná pouze na začátku školního roku.
Částku, kterou má zákonný zástupce zaplatit za stravné, obdrží na začátku měsíce, který následuje po měsíci, kdy se dítě
stravovalo. Tuto částku je zákonný zástupce povinen uhradit do 15. dne v měsíci.  
 
Potvrzuji  správnost  údajů  a  zavazuji  se,  že  budu  včas  odevzdávat  příspěvky  a  oznámím
neprodleně každou změnu, která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování. 

V Ostrově nad Oslavou dne 

                           .................................................
           podpis zákonného zástupce 


